全国统一服务热线：400-700-9997
Y2/0-05V1.6
新能源汽车电控系统
DA300   Intelligent  AC Servo System
系列智能型交流伺服系统
扫一扫, 获取电子型录
DA300系列交流伺服系统
1 2

DA300系列交流伺服系统
16
伺服驱动器型号说明
    符号 产品类别
SV 伺服系统产品
    符号 产品系列
DA300 伺服驱动器
    符号 额定功率
0R1 100W
0R2 200W
0R4 400W
0R7 750W
1R0 1.0kW
1R5 1.5kW
2R0 2kW
    符号 额定电压
2 220VAC
4 400VAC
    符号 驱动器类型
E 脉冲型
S 标准型
N EtherCAT总线型
    符号 编码器类型
0 光电型编码器(1)
    符号 管理号
XXXX 厂家产品管理号(2)
00Z0 直线电机
SV-DA300-0R4-2-E 0-XXXX
备注：
(1).光电型编码器包括17位多圈绝对值和23位多圈绝对值。
(2).管理号00Z0为直线电机型,且⑥应为0(即编码器类型应为光电型编码器)。
驱动器类型 符号 脉冲输入 16位模拟量输入 第二编码器 STO RS485 CANopen EtherCAT 光电型编码器
脉冲型 E0 √ X √ X √ X X √
标准型 S0 √ √ √ √ √ √ X √
总线型 N0 X X √ X X X √ √
不同机器类型功能区别
型  号
输  入 输  出
机箱体积
电压（V） 额定电流（A） 功率（kW） 额定电流（A）
SV-DA300-0R1-2 单相/三相 220 0.9/0.4 0.1 1.3 A
SV-DA300-0R2-2 单相/三相 220 1.8/0.8 0.2 1.8 A
SV-DA300-0R4-2 单相/三相 220 3.6/1.5 0.4 2.8 A
SV-DA300-0R7-2 单相/三相 220 6.8/2.8 0.75 5.2 B
SV-DA300-1R0-2 单相/三相 220 9.1/3.7 1.0 6 B
SV-DA300-1R5-2 三相 220 5.6 1.5 7.6 C
SV-DA300-2R0-2 三相 220 7.5 2 10 C
驱动器型号 内置制动电阻规格 允许外接制动电阻最小阻值
SV-DA300-0R1-2 / 60Ω
SV-DA300-0R2-2 / 60Ω
SV-DA300-0R4-2 / 60Ω
SV-DA300-0R7-2 45Ω/60W 45Ω
SV-DA300-1R0-2 45Ω/60W 45Ω
SV-DA300-1R5-2 30Ω/60W 20Ω
SV-DA300-2R0-2 35Ω/60W 20Ω
驱动器体积 驱动器型号
外形尺寸 安装尺寸 安装孔径
（mm）H(mm) W(mm) D(mm) A(mm) B(mm)
A
SV-DA300-0R1-2
160 42 141 32 150 M4(Φ5)SV-DA300-0R2-2
SV-DA300-0R4-2
B
SV-DA300-0R7-2
160 50 141 40 150 M4(Φ5)
SV-DA300-1R0-2
C
SV-DA300-1R5-2
170 67 180 54 162 M4(Φ5)
SV-DA300-2R0-2
驱动器型号 EMI 滤波器型号

DA300系列交流伺服系统
20
命名规则
   符号 产品大类
SV 伺服系统
   符号 产品系列
M M系列
C C系列
S S系列
   符号 惯量等级
L 小惯量
M 中惯量
H 大惯量
  符号 机座号
04    40(1)
06 60
08 80
11 110
13 130
18 180
20 200
26 263
符号 编码器类型
1 2500线标准增量型
9 23位多圈绝对值型
   符号 额定功率
0R1 100W
0R2 200W
0R4 400W
0R7 750W
0R8 800W/850W
1R0 1.0kW
1R2 1.2kW
1R3 1.3kW
1R5 1.5kW
2R0 2.0kW
   符号 额定转速
A 1000rpm(2)
B 1500rpm
E 2000rpm
F 2500rpm
G 3000rpm
   符号 电压等级
2 220VAC
4 380VAC
符号 轴端连接
A 实心带螺纹孔带键（标配）
B 实心光轴(2)
符号 管理号
xxxx 厂家产品管理号(4)
SV-M L 08-0R7 G-2-9 A 0-XXXX
伺服电机型号说明
符号 选购件
0 有油封无制动器
1 无油封无制动器(2)
2 有油封有永磁制动器
3 无油封有永磁制动器(2)
4 有油封有电磁制动器3)
5 无油封有电磁制动器(2)
备注：
(1). 40机座电机，只支持绝对值编码器。
(2). 非常备型号,货期会适当延迟。
(3 ). 使用电磁抱闸电机时，由于电磁抱闸存在齿隙，抱闸状态
       电机在旋转方向上有微小游隙(小于0.5°)，用在垂直轴场
       合需要注意。永磁抱闸不存在齿隙现象。
(4). 客户首次选型无需填写。
电机规格（2500线/多圈绝对值）
电机型号
（2500线/多圈绝对值）
额定功率
(kW)
额定电流
(A)
瞬间最大
电流(A)
额定扭矩
(Nm)
瞬间最大扭矩
(Nm)
额定转速
(rpm)
最高转速
(rpm)
转动惯量
标准/永磁抱闸/
电磁抱闸/
(kg.cm2)
电压
(V)
重量
标准/带抱闸
(kg)
ML系列小惯量
SV-ML04-0R1G-2-□A□ 0.1 0.6 1.2 0.32 0.64
3000 5000
0.051/0.055/无
220
0.47/0.67
SV-ML06-0R2G-2-□A□ 0.2 1.5 4.5 0.64 1.92 0.198/0.29/0.21 1.4/1.6
SV-ML06-0R4G-2-□A□ 0.4 2.8 8.4 1.3 3.9 0.33/0.42/0.34 1.8/2.0
SV-ML08-0R7G-2-□A□ 0.75 4.5 13.5 2.4 7.2 1.28/1.51/1.41 3.0/3.5
MM/SM系列中惯量
SV-MM11-0R8E-2-□A□ 0.8 3.5 10.5 4 12
2000 3000
5.4/6.7/无
220
6/7.7
SV-MM11-1R2E-2-□A□ 1.2 4.5 13.5 6 18 7.6/8.9/无 7.9/9.6
SV-MM11-1R2G-2-□A□ 1.2 5 15 4 12 3000  4000 5.4/6.7/无 6/7.7
SV-MM13-1R0E-2-□A□ 1 4.8 14.4 4.78 14.3
2000 3000
6.4/8.3/7.19 5.8/7.5
SV-MM13-1R5E-2-□A□ 1.5 7.6 22.8 7.16 21.4 9.3/11.2 /10.09 7.1/8.8
SV-MM13-2R0E-2-□A□ 2 9.5 28.5 9.55 28.6 12.2/14.1/12.99 8.4/10.1
MH/SH系列大惯量
SV-MH06-0R2G-2-□A□ 0.2 1.5 4.5 0.64 1.92
3000 5000
0.42/0.52/0.43
220
1.5/1.7
SV-MH06-0R4G-2-□A□ 0.4 2.8 8.4 1.3 3.9 0.67/0.76/0.68 2.0/2.2
SV-MH08-0R7G-2-□A□ 0.75 4.5 13.5 2.4 7.2 2.5/2.73/2.63 3.3/3.8
SV-MH13-0R8B-2-□A□ 0.85 4.8 13 5.41 14.3
1500 2400
13.9/无/14.7 6.6/8.3
SV-MH13-1R3B-2-□A□ 1.3 7.2 18.9 8.27 21.4 19.9/无/20.8 7.95/9.65
绝缘等级 Class F(155℃)
防护等级 IP65
使用环境 温度：-20℃~+40℃（不结冰）；湿度：90%RH以下（无凝露）
伺服电机技术参数

⑨
⑨
伺服电机编码器电缆型号说明 伺服电机编码器电缆配线
接线关系表
信号 X1 X2 芯线颜色 芯线结构
SD+ X1.1 X2.1 蓝
对绞
SD- X1.2 X2.2 蓝/黑
5V X1.5 X2.3 红
对绞
GND X1.6 X2.4 红/白
CLK+ X1.3 X2.5 黑
对绞
CLK- X1.4 X2.6 黑/白
屏蔽 铁壳 外壳 编织
接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
V+ X1.1 X2.1
对绞
V- X1.7 X2.7
W+ X1.2 X2.2
对绞
W- X1.8 X2.8
A+ X1.3 X2.3
对绞
A- X1.4 X2.4
U+ X1.6 X2.6
对绞
U- X1.11 X2.11
B- X1.9 X2.9
对绞
B+ X1.10 X2.10
Z- X1.13 X2.13
对绞
Z+ X1.14 X2.14
5V X1.5 X2.5
对绞
GND X1.12 X2.12
PE 铁壳 铁壳
接线关系表
信号 X1 X2 芯线结构
V+ X1.1 X2.11
对绞
V- X1.7 X2.14
W+ X1.2 X2.12
对绞
W- X1.8 X2.15
A+ X1.3 X2.7
对绞
A- X1.4 X2.4
U+ X1.6 X2.10
对绞
U- X1.11 X2.13
B- X1.9 X2.8
对绞
B+ X1.10 X2.5
Z- X1.13 X2.9
对绞
Z+ X1.14 X2.6
5V X1.5 X2.2
对绞
GND X1.12 X2.3
PE 铁壳 铁壳
接线关系表
信号 X1 X2 芯线颜色 芯线结构
SD+ X1.1 X2.2 蓝
对绞
SD- X1.2 X2.3 蓝/白
5V X1.5 X2.4 橙
对绞
GND X1.6 X2.5 橙/白
CLK+ X1.3 X2.6 绿
对绞